
DODATEK č. 1
K objednávce č. 11 PU-002303, evidenční číslo 236/16, uzavřené dne 4.8.2016 

ISPROFOND: 5001110007.30563

mezi

objednatelem :

zastoupeným :

a

zhotovitelem :

zastoupeným :

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

. ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 20, 625 00 Brno 
10:46974806, DIČ: CZ46974806

prokuristou společnosti

na realizaci služby

„1/14 Třebovice, mosty 14-136 a 14-137, výkon AD, služba“

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní objednávky č. 11 PU-002303, ev.č. 
236/16:

III: Předmět díla
Rozšíření předmětu díla o prodloužení poskytování předmětných služeb.

IV. Doba plnění
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 29.11.2016 na nový termín 31.5.2017.

V. Cena
Cena se nemění.

Zdůvodnění změn:
Rozšíření původní SOD o poskytování služby. Jedná se o požadavek objednatele.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.
Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

29. 11. m  2 8. 11. 7016
V Pardubicích dne......................................  V Brně d ne .........................

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic CR 

ředitel Správy Pardubice

Zhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol s r.o. 

prokurista spol.


